
ZARZĄDZENIE NR 8/24 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rutki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz 
z 2023 r. poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005w związku z uchwałą Nr 309/XLIV/23 Rady Gminy Rutki  z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2024 rok, po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół prowadzących przez 
Gminę Rutki na rok 2024 w dziale: – 801 „Oświata i wychowanie” – rozdział  80146 „Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli” z podziałem na paragrafy – § 4300,  § 4410 i § 4700 w następujący sposób: 

L.p Jednostka oświatowa Środki 
ogółem 

§ 4300 § 4410 § 4700 

1. Szkoła Podstawowa im. 2 Pułku Ułanów 
Grochowskich w Rutkach-Kossakach 

25 199,00 8 000,00 1 000,00 16 199,00 

2. Szkoła Podstawowa im. kpt. Władysława 
Raginisa w Grądach-Woniecko 

7 023,00 0,00 1 000,00 6 023,00 

3. Szkoła Podstawowa w Kołomyi 6 472,00 2 500,00 1 000,00 2 972,00 
RAZEM 38 694,00 10 500,00 3 000,00 25 194,00 

§ 2. Podziału środków na poszczególne formy doskonalenia zawodowego w poszczególnych placówkach 
dokonują dyrektorzy z zastrzeżeniem § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E323E79-D12B-480C-B142-2384C74F33FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/24 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


